Allegato

ELENCO RESPONSABILI DEI SERVIZI DI PEDIATRIA DI COMUNITA’
DELLE AZIENDE USL DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Piacenza Dott. Ilaric Maffini | 0523-317641 i.maffini@ausl.pc.it

Parma Dott.ssa Emanuela | 0521-396430 eferraroni@ausl.pr.it
Ferraroni

Reggio Emilia | Dott. Luigi 0522-335528-16 luigi.moscara@ausl.re.it
Moscara

Modena Dott. Giulio 059-2134325 g.sighinolfi@ausl.mo.it
Sighinolfi

Bologna Dott.ssa Rita Ricci | 051-2869134- rita.ricci@ausl.bologna.it

2869137

Ferrara Dott.ssa Marisa 0532-235230-60-72- | m.cova@ausl.fe.it
Cova 14

Imola Dott. Roberto 0542-604943 r.rangoni(@ausl.imola.bo.it
Rangoni

Forli Dott.ssa Anna 0543-733153-4 annamaria.baldoni@auslromagna.it
Maria Baldoni

Ravenna Dott.ssa Giuliana 0544-287033 giuliana.monti(@auslromagna.it
Monti

Cesena Dott. Antonella 0547-394223-86-14 | Antonella.brunelli@auslromagna.it
Brunelli

Rimini Dott. Maurizio Bigi | 0541- 707520 maurizio.bigi@auslromagna.it




